平成27年２月17日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 日 本 色 材 工 業 研 究 所

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   奧村 浩士

（JASDAQ コード番号:4920）

問合せ先 常務取締役経営統括本部長   土谷 康彦

（TEL.03-3456-0561）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、平成27年２月期第３四半期累計期間の業績及び通期業績が大幅な損失を計上する見込みで

あることを真摯に受け止め、本日開催の取締役会において、取締役としての経営責任を明確にし、業

績回復への決意を新たにするために役員報酬の減額を決議いたしましたので下記のとおりお知らせ

いたします。

また、監査役より監査役報酬の一部につき自主返上の申し入れがありましたので、併せてお知らせ

いたします。

記

１．役員報酬減額の内容

 代表 取締 役 ： 役員報酬月額の30％を減額

 常務 取締 役 ： 役員報酬月額の20％を減額

 その他取締役 ： 役員報酬月額の10％を減額

２. 監査役報酬自主返上の内容

 監 査 役  ： 監査役報酬月額の10％を減額

３．対象期間

 平成27年３月から平成28年２月までの12ヶ月間

以 上